
ZARZĄDZENIE NR 995/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 
2022 roku Dzierzgońskiego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Dzierzgoniu 

Na podstawie art. 266 ust 1 pkt 3 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Radzie Miejskiej w Dzierzgoniu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Gdańsku informację o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 2022 roku Dzierzgońskiego 
Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Dzierzgoniu stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1236; Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., poz. 1773; Dz.U. z 2021 r., poz. 1927; Dz.U. z 2021 r., poz. 1981; Dz.U. z 2021 r., 
poz. 2270;  Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., poz. 655; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz. U. z 2022 r., poz. 1283) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AABB3DD-6ECF-4809-9906-9EC9BC43A335. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 995/2022
Burmistrza Dzierzgonia
z dnia 5 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AABB3DD-6ECF-4809-9906-9EC9BC43A335. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AABB3DD-6ECF-4809-9906-9EC9BC43A335. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AABB3DD-6ECF-4809-9906-9EC9BC43A335. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AABB3DD-6ECF-4809-9906-9EC9BC43A335. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AABB3DD-6ECF-4809-9906-9EC9BC43A335. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AABB3DD-6ECF-4809-9906-9EC9BC43A335. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-08-05T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




